[bookmark: _GoBack][image: Герб_Калитва_док]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25.12.2025 года                              х. Грушевка                                    № 126
Об избрании Главы Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области, решениями Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения  от 11.11.2025 №118 «О порядке  проведения конкурса на должность Главы  Грушево-Дубовского сельского поселения», от 11.11.2025 №120 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур  на должность Главы Грушево-Дубовского сельского поселения», на основании результатов конкурса (протокол заседания комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Грушево-Дубовского сельского поселения от 24.12.2025), Собрание депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения пятого созыва
РЕШИЛО:
           1. Избрать с 25.12.2025 года на должность Главы Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области Митрофанова Александра Алексеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель Собрания депутатов
Грушево-Дубовского сельского поселения                                     А.И.Еремеев

image1.jpeg